

58	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Кузина Ю.В. (Ф.И.О.) 13.06.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ (подпись) Рубцов А.В. (Ф.И.О.) 13.06.2018 (дата)

Заместитель директора по УПР (подпись) Бычков А.И. (Ф.И.О.) 13.06.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1584 (№ в реестре экспертов) Галина Викторовна Дементьева (Ф.И.О.) 13.06.2018 (дата)

